2024 年５月 13日

各  位

会 社 名  株式会社 テ ス ク

代表者名  代表取締役 梅田 源

(コード番号 4349 名証メイン）

問合せ先  管理部長 塚本 浩介

（TEL  052-222-1000）

2024 年３月期通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2023 年 11 月 13 日に公表しました 2024 年３月期通期業績予想値と本日公表の実績値との間に下記の

とおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異

2024 年３月期連結業績予想値は算出・公表いたしておりません。実績値につきましては、本日公表

の「2024 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

２．2024 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異

 （2023 年４月１日～2024 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,500 295 290 200 653.36

実績値（Ｂ） 2,505 316 323 274 950.50

増減額（Ｂ）－（Ａ） 5 21 33 74

増減率（％） 0.2 7.3 11.5 37.1

(ご参考)前期実績
2,384 286 277 191 626.78

(2023 年３月期)

３．差異の理由

売上高、営業利益、経常利益は概ね予想値の通りに推移しましたが、特別利益として投資有価証券売

却益を計上したことおよび租税特別措置制度の活用等により、当期純利益は予想値を大幅に上回る実

績値となりました。

以 上